
coNVocAToRtA púgllcn pARA LA rlgccló N DE NUEVE INTEGRANTES DE LA
colvllslÓru DE sELEcclóN, DE coNFoRMIDAD coN Lo ESTABLEcIDo EN LA LEy DEL

SISTEMA ANTICORNUPCIÓru DEL ESTADO DE JALISCO

OBSERVACIONESFECHA

17-se

17-sep-20

17-sep-20

17

17 20

L7 20

17-sep-20

17-sep-20

17-sep-20

1

NOMBRE

ESTHER AVELAR ÁlvnREzvrnRin

MONTIELRGOH

txcHEL NACDUL Ruiz aruculRtrto
ISABEL LAZO CORVERAvrnRía

j NN RIVIAL LEREN

LFR LUCIORA

JOSEFINA ISABEL S LVEDA CAMPOS
MARCO ANTONIO ROBLES MORALES

ANTON IO ESQU IVIAS ROM ERO.¡osÉ

t,l? a

t.):li ì.

NUMERO

L

2

3

4

5

6

7

I
9

L0

1.L

T2

13

t4
15

16

17

18

1.9

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

47


